РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.02.2020 г.                                             №12                                             х. Лозной
«О признании нуждающимся

 в улучшении жилищных условий
Сличенков Н.А.»
          В соответствии с Областным законом № 363-ЗС от 07.10.2005г. «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» и ст.51 ЖК, на основании решения заседания жилищной комиссии Администрации Лозновского сельского поселения от 17.02.2020г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать  нуждающимся в улучшении жилищных условий и включить в список состоящих на квартирном учете в Администрации Лозновского сельского поселения, очередь № 99 – Сличенкова Николая Александровича, 10.12.1981г.р., зарегистрирован по адресу:  Цимлянский район ст. Лозновская ул. Казачья, д.1, состав семьи 1 человек.
      2. Контроль исполнения  постановления возложить на старшего инспектора по вопросам ЖКХ и ГО ЧС  Администрации Лозновского сельского поселения - Шевердинову Я.С.

Глава Администрации

Лозновского сельского поселения                                                М.В. Шумный
Постановление вносит

старший инспектор по вопросам ЖКХ и ГО ЧС